



Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
IČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:
S com s.r.o.
Františka Diviše 1534/5
10400 Praha 10
IČ: 25668901
DIČ CZ25668901

Vyřizuje:

Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 03.11.2025

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
na základě rámcové smlouvy o dílo č. SML 2025/073 "Odstraňování havarijních stavů na pozemních komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období 4/2025-3/2026" uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a společností S com s.r.o. dne 19.03.2025 opravu havárie komunikací v ulicích Kestřanská a Větrovcova dle tabulky "Havárie komunikací 10-01/2025 - K Dolům, K Otočce, Čs. Exilu 01 a 02" (viz příloha č.3) výzvy ze dne 22.10.2025. Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 03.11.2025 (příloha č. 1) a tabulka "Havárie komunikací 10-01/2025 - K Dolům, K Otočce, Čs. Exilu 01 a 02" (příloha č. 2). Termín dokončení do 03.12.2025. Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. DPH odvede dodavatel.	
Cena včetně DPH	344 810,07

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedoucí odboru dopravy



Digitálně podepsal

Datum: 2025.11.03
12:37:00 +01'00'

Akceptace objednávky:



S com s.r.o., Františka Diviše 1534/5, Praha 10 - Uhřetěves, PSČ 104 00, IČO: 25668901			
SOUČET CELÉ OBJEDNÁVKY			
Položka	Název	CELKEM (bez DPH)	CELKEM (s DPH)
1	K dolům	15 632,80 Kč	18 915,69 Kč
2	K otožce	53 233,40 Kč	64 412,41 Kč
3	Čs. exilu 01	128 756,30 Kč	155 795,12 Kč
4	Čs. exilu 02	87 344,50 Kč	105 686,85 Kč
5		- Kč	- Kč
6		- Kč	- Kč
		bez DPH	DPH 21%
CELKEM:		284 967,00 Kč	344 810,07 Kč



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy o dílo "Odstraňování havarijních stavů na pozemních komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období 4/2025 - 3/2026" - vzorový položkový rozpočet předpokládaných prací

číslo položky	položka:	mírná jednotka	předpokládaná četnost množství za rok	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
	Veškeré ceny za práci jsou včetně nákladů na zaměření, dopravu, dodávky použitého materiálu, montáže, demontáže, upevňovacích částí, osazení, likvidace odpadů, včetně případného DIO, zajištění souhlasu správce sítě, vyřízení vozovky, ošetření spáry vozovky, zalití spáry modifikovanou asfaltovou záplavkou, atd... Povrchy jsou vždy živé, pokud není specifikováno jinak. Poklady šachet musí vyhovovat zatížení D400.				
A	Komunikace - bourání				
1	frézování do tl. 50 mm	m²		123,00	0,00
2	odstranění obrusných a ložných živých vrstev do tl. 250 mm	m²		427,00	0,00
3	odstranění betonových vrstev do tl. 250 mm	m²		342,00	0,00
4	odstranění dlážděného krytu komunikace do tl. 200 mm	m²	1,2	166,00	199,20
5	odstranění podkladních vrstev do tl. 380 mm	m²	7,2	262,00	1 886,40
6	vybourání stávajících obrub	bm	4,0	41,00	164,00
7	vybourání stávajících konstrukcí (např. patka sloupu, základy plotu apod...)	m²		417,00	0,00
B	Komunikace - opravy povrchů				
1	oprava povrchu komunikací celoplošným tenkovrstvým mikrobercem	m²		105,00	0,00
2	oprava povrchu nepevněné kom. šterkem nebo recyklatem do tl. 150 mm, včetně zhutnění	m²		105,00	0,00
3	řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou záplavkou	bm	4,0	123,00	492,00
C	Komunikace - postřiky				
1	infiltrační postřik 0,7 kg/m²	m²		51,00	0,00
2	spojovací postřik 0,3 kg/m²	m²		21,00	0,00
D	Komunikace - obrubníky a krajníky (dále jen obruba)				
1	doplnění (osazení a kotvení) betonových obrub do betonového lože, včetně obruby	bm		524,00	0,00
2	doplnění (osazení a kotvení) žulových obrub do betonového lože včetně obruby (česká žula)	bm		284,00	0,00
3	osazení a kotvení nové silniční betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	4,0	524,00	2 096,00
4	osazení a kotvení nové sadové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm		284,00	0,00
5	osazení a kotvení nové žulové obruby do betonového lože, včetně obruby (česká žula)	bm		524,00	0,00
E	Komunikace - konstrukce				
1	ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm	m²		503,00	0,00
2	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm	m²		359,00	0,00
3	obrusná vrstva litý asfalt MA 11, tl. 30 mm	m²		316,00	0,00
4	podkladní vrstva betonová SC C _{8/10} , tl. 150 mm	m²		348,00	0,00
5	podkladní vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do tl. 250 mm	m²		233,00	0,00
6	podkladní vrstva šterkodr ŠD _B 0/32, do tl. 150 mm, včetně hutnění	m²	7,2	155,00	1 116,00
7	podkladní vrstva šterkodr ŠD _A 0/63, do tl. 350 mm, včetně hutnění	m²	7,2	369,00	2 656,80
8	úprava pláně chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklatu do tl. 150 mm	m²	7,2	96,00	691,20
9	úprava pláně vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklatu do tl. 150 mm	m²		96,00	0,00
10	mozaiková dlažba, včetně pískového lože a poklady	m²		524,00	0,00
11	zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. písk. lože a poklady	m²	1,2	781,00	937,20
12	zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pískového lože a poklady	m²		594,00	0,00
13	zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pískového lože a poklady	m²		540,00	0,00
14	zámková dlažba 80 mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. písk. lože a poklady	m²		899,00	0,00
15	zámková dlažba 80 mm barevná, včetně pískového lože a poklady	m²		605,00	0,00
16	zámková dlažba 80 mm šedá, včetně pískového lože a poklady	m²		605,00	0,00
17	překládání stávající zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%, včetně pískového lože a poklady	m²	6,0	899,00	5 394,00
F	Odvodňovací zařízení - dešťová kanalizace				
1	dozdění do výšky rámu z kanalizačních cihel	m³		13 000,00	0,00
2	odstranění zdiva šachty do hloubky 0,5 m	m³		2 850,00	0,00
3	plastová mříž pro uliční nebo horskou vpusť odvodňovacího zařízení dešť. kanalizace, vč. osazení	ks		2 850,00	0,00
4	dodání a osazení poklopu (hrneček) na šoupě, hydrant, ventil	ks		1 290,00	0,00
5	dodání a osazení poklopu na odvodňovací zařízení dešťové kanalizace	ks		3 500,00	0,00
6	ráms s mříží na dvorní vpusť pro odvodňovací zařízení dešť. kanalizace (vč. vyčištění vpusti)	ks		870,00	0,00
7	ráms s mříží na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň. zařízení dešť. kanalizace (vč. vyčištění vpusti)	ks		3 500,00	0,00
8	výšková úprava stávající dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vč. vyčištění)	ks		970,00	0,00
9	výšková úprava stávajícího poklopu (hrnečku), šoupěte, hydrantu, ventilu	ks		680,00	0,00
10	zařízení betonového věnce po obvodu šachty, vpusti	ks		2 730,00	0,00
G	Ostatní				
1	vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení, bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle přílohy č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM	ks		10 000,00	0,00
2	Doplnění zeminy za obrubou s osazením travního semene	m²		60,00	0,00
Celková cena bez DPH				15 632,80	
DPH				3 282,89	
Celková cena včetně DPH				18 915,69	

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy o dílo "Odstranování havarijních stavů na pozemních komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období 4/2025 - 3/2026" - vzorový položkový rozpočet předpokládaných prací

číslo položky	položka:	měrná jednotka	předpokládaná četnost množství za rok	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
	Všechny ceny za práci jsou včetně nákladů na zaměření, dopravy, dodávky použitého materiálu, montáže, demontáže, upevňovacích částí, osazení, likvidace odpadů, včetně případného DIO, zajištění souhlasu správce sítě, vyřízení vozovky, ošetření spáry vozovky, zalití spáry modifikovanou asfaltovou záplavkou, atd... Povrchy jsou vždy živé, pokud není specifikováno jinak. Poklopy šachet musí vyhovovat zatížení D400.				
A	Komunikace - bourání				
1	frézování do tl. 50 mm	m ²		123,00	0,00
2	odstranění obrusných a ložných živých vrstev do tl. 250 mm	m ²	1,0	427,00	427,00
3	odstranění betonových vrstev do tl. 250 mm	m ²	13,7	342,00	4 685,40
4	odstranění dlážděného krytu komunikace do tl. 200 mm	m ²		166,00	0,00
5	odstranění podkladních vrstev do tl. 380 mm	m ²	13,7	262,00	3 589,40
6	vybourání stávajících obrub	bm	46,0	41,00	1 886,00
7	vybourání stávajících konstrukcí (např. patka sloupu, základy plotu apod...)	m ²	2,0	417,00	834,00
B	Komunikace - opravy povrchů				
1	oprava povrchu komunikací celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem	m ²		105,00	0,00
2	oprava povrchu nepevněné kom. štěrkem nebo recyklatem do tl. 150 mm, včetně zhutnění	m ²		105,00	0,00
3	řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou záplavkou	bm		123,00	0,00
C	Komunikace - postřiky				
1	infiltrační postřik 0,7 kg/m ²	m ²		51,00	0,00
2	spojovací postřik 0,3 kg/m ²	m ²		21,00	0,00
D	Komunikace - obrubníky a krajníky (dále jen obruba)				
1	doplnění (osazení a kotvení) betonových obrub do betonového lože, včetně obruby	bm		524,00	0,00
2	doplnění (osazení a kotvení) žulových obrub do betonového lože včetně, obruby (česká žula)	bm		284,00	0,00
3	osazení a kotvení nové silniční betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	40,0	524,00	20 960,00
4	osazení a kotvení nové sadové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	7,5	284,00	2 130,00
5	osazení a kotvení nové žulové obruby do betonového lože, včetně obruby (česká žula)	bm		524,00	0,00
E	Komunikace - konstrukce				
1	ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm	m ²		503,00	0,00
2	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm	m ²		359,00	0,00
3	obrusná vrstva litý asfalt MA 11, tl. 30 mm	m ²		316,00	0,00
4	podkladní vrstva betonová SC C _{8/10} , tl. 150 mm	m ²	13,7	348,00	4 767,60
5	podkladní vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do tl. 250 mm	m ²		233,00	0,00
6	podkladní vrstva štěrku SD ₈ 0/32, do tl. 150 mm, včetně hutnění	m ²	13,7	155,00	2 123,50
7	podkladní vrstva štěrku SD ₈ 0/63, do tl. 350 mm, včetně hutnění	m ²	13,7	369,00	5 055,30
8	úprava pláně chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl. 150 mm	m ²	13,7	96,00	1 315,20
9	úprava pláně vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl. 150 mm	m ²		96,00	0,00
10	mozaiková dlažba, včetně pískového lože a pokládky	m ²		524,00	0,00
11	zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. písk. lože a pokládky	m ²		781,00	0,00
12	zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pískového lože a pokládky	m ²		594,00	0,00
13	zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m ²	10,0	540,00	5 400,00
14	zámková dlažba 80 mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. písk. lože a pokládky	m ²		899,00	0,00
15	zámková dlažba 80 mm barevná, včetně pískového lože a pokládky	m ²		605,00	0,00
16	zámková dlažba 80 mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m ²		605,00	0,00
17	přeskládání stávající zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%, včetně pískového lože a pokládky	m ²		899,00	0,00
F	Odvodňovací zařízení - dešťová kanalizace				
1	doždění do výšky rámu z kanalizačních cihel	m ³		13 000,00	0,00
2	odstranění zdiva šachty do hloubky 0,5 m	m ³		2 850,00	0,00
3	plastová mříž pro uliční nebo horskou vpusť odvodňovacího zařízení dešť. kanalizace, vč. osazení	ks		2 850,00	0,00
4	dodání a osazení poklopu (hrneček) na šoupě, hydrant, ventil	ks		1 290,00	0,00
5	dodání a osazení poklopu na odvodňovací zařízení dešťové kanalizace	ks		3 500,00	0,00
6	ráms s mříží na dvorní vpusť pro odvodňovací zařízení dešť. kanalizace (vč. vyčištění vpusti)	ks		870,00	0,00
7	ráms s mříží na ul. nebo horskou vpusť pro odvodň. zařízení dešť. kanalizace (vč. vyčištění vpusti)	ks		3 500,00	0,00
8	výšková úprava stávající dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vč. vyčištění)	ks		970,00	0,00
9	výšková úprava stávajícího poklopu (hrnečku), šoupěte, hydrantu, ventilu	ks		680,00	0,00
10	zřízení betonového věnce po obvodu šachty, vpusti	ks		2 730,00	0,00
G	Ostatní				
1	vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení, bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM	ks		10 000,00	0,00
2	Doplnění zeminy za obrubou s osazením travního semene	m ²	1,0	60,00	60,00
Celková cena bez DPH					53 233,40
DPH		%	21		11 179,01
Celková cena včetně DPH					64 412,41

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy o dílo "Odstraňování havarijních stavů na pozemních komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období 4/2025 - 3/2026" - vzorový položkový rozpočet předpokládaných prací

číslo položky	položka:	měrná jednotka	předpokládaná četnost množství za rok	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Komunikace - bourání					
1	frézování do tl. 50 mm	m ²		123,00	0,00
2	odstranění obrusných a ložných živičných vrstev do tl. 250 mm	m ²		427,00	0,00
3	odstranění betonových vrstev do tl. 250 mm	m ²	40,4	342,00	13 816,80
4	odstranění dlážděného krytu komunikace do tl. 200 mm	m ²	33,5	166,00	5 561,00
5	odstranění podkladních vrstev do tl. 380 mm	m ²	42,0	262,00	11 004,00
6	vybourání stávajících obrub	bm	39,7	41,00	1 627,70
7	vybourání stávajících konstrukcí (např. patka sloupu, základy plotu apod...)	m ²		417,00	0,00
B Komunikace - opravy povrchů					
1	oprava povrchu komunikací celoplošným tenkovrstvým mikrokobercem	m ²		105,00	0,00
2	oprava povrchu nepevněné kom. štěrkem nebo recyklátem do tl. 150 mm, včetně zhutnění	m ²		105,00	0,00
3	řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou záplavkou	bm		123,00	0,00
C Komunikace - postřiky					
1	infiltrační postřik 0,7 kg/m ²	m ²		51,00	0,00
2	spojovací postřik 0,3 kg/m ²	m ²		21,00	0,00
D Komunikace - obrubníky a krajníky (dále jen obruba)					
1	doplnění (osazení a kotvení) betonových obrub do betonového lože, včetně obruby	bm		524,00	0,00
2	doplnění (osazení a kotvení) žulových obrub do betonového lože včetně, obruby (česká žula)	bm		284,00	0,00
3	osazení a kotvení nové silniční betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	23,4	524,00	12 261,60
4	osazení a kotvení nové sadové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	82,9	284,00	23 543,60
5	osazení a kotvení nové žulové obruby do betonového lože, včetně obruby (česká žula)	bm		524,00	0,00
E Komunikace - konstrukce					
1	ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm	m ²		503,00	0,00
2	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm	m ²		359,00	0,00
3	obrusná vrstva litý asfalt MA 11, tl. 30 mm	m ²		316,00	0,00
4	podkladní vrstva betonová SC C _{8/10} , tl. 150 mm	m ²	4,7	348,00	1 635,60
5	podkladní vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do tl. 250 mm	m ²		233,00	0,00
6	podkladní vrstva štěrkodrt ŠD _B 0/32, do tl. 150 mm, včetně hutnění	m ²	42,0	155,00	6 510,00
7	podkladní vrstva štěrkodrt ŠD _A 0/63, do tl. 350 mm, včetně hutnění	m ²	42,0	369,00	15 498,00
8	úprava pláně chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl. 150 mm	m ²	42,0	96,00	4 032,00
9	úprava pláně vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění štěrku nebo recyklátu do tl. 150 mm	m ²		96,00	0,00
10	mozaiková dlažba, včetně pískového lože a pokládky	m ²		524,00	0,00
11	zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. písk. lože a pokládky	m ²		781,00	0,00
12	zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pískového lože a pokládky	m ²		594,00	0,00
13	zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m ²	42,0	540,00	22 680,00
14	zámková dlažba 80 mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. písk. lože a pokládky	m ²		899,00	0,00
15	zámková dlažba 80 mm barevná, včetně pískového lože a pokládky	m ²		605,00	0,00
16	zámková dlažba 80 mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m ²		605,00	0,00
17	přeskládání stávající zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%, včetně pískového lože a pokládky	m ²		899,00	0,00
F Odvodňovací zařízení - dešťová kanalizace					
1	dozdění do výšky rámu z kanalizačních cihel	m ³		13 000,00	0,00
2	odstranění zdiva šachty do hloubky 0,5 m	m ³		2 850,00	0,00
3	plastová mříž pro uliční nebo horskou vpust odvodňovacího zařízení dešť. kanalizace, vč. osazení	ks		2 850,00	0,00
4	dodání a osazení poklopu (hrneček) na šoupě, hydrant, ventil	ks		1 290,00	0,00
5	dodání a osazení poklopu na odvodňovací zařízení dešťové kanalizace	ks		3 500,00	0,00
6	rám s mříží na dvorní vpust pro odvodňovací zařízení dešť. kanalizace (vč. vyčištění vpusti)	ks		870,00	0,00
7	rám s mříží na ul. nebo horskou vpust pro odvodň. zařízení dešť. kanalizace (vč. vyčištění vpusti)	ks		3 500,00	0,00
8	výšková úprava stávající dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vč. vyčištění)	ks		970,00	0,00
9	výšková úprava stávajícího poklopu (hrnečku), šoupěte, hydrantu, ventilu	ks		680,00	0,00
10	zřízení betonového věnce po obvodu šachty, vpusti	ks		2 730,00	0,00
G Ostatní					
1	vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení, bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM	ks		10 000,00	0,00
2	Doplnění zeminy za obrubou s osazením travního semene	m ²	83,1	60,00	4 986,00
Celková cena bez DPH				128 756,30	
DPH				27 038,82	
Celková cena včetně DPH				155 795,12	

R - položky				
1	Doplnění asfaltu studenou směsí	m²	2,0	2 800,00
2				5 600,00
3				0,00
4				0,00
5				0,00
6				0,00
7				0,00
8				0,00
9				0,00
10				0,00

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy o dílo "Odstraňování havarijních stavů na pozemních komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12, pro období 4/2025 - 3/2026" - vzorový položkový rozpočet předpokládaných prací

číslo položky	položka:	měrná jednotka	předpokládaná četnost množství za rok	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
Veškeré ceny za práci jsou včetně nákladů na zaměření, dopravy, dodávky použitého materiálu, montáže, demontáže, upevňovacích částí, osazení, likvidace odpadů, včetně případného DIO, zajištění souhlasu správce sítě, vyřízení vozovky, ošetření spáry vozovky, zalití spáry modifikovanou asfaltovou zálevkou, atd.... Povrchy jsou vždy živé, pokud není specifikováno jinak. Poklopy žachet musí vyhovovat zatížení D400.					
A Komunikace - bourání					
1	frézování do tl. 50 mm	m²		123,00	0,00
2	odstranění obrusných a ložných živých vrstev do tl. 250 mm	m²	10,5	427,00	4 483,50
3	odstranění betonových vrstev do tl. 250 mm	m²	21,5	342,00	7 353,00
4	odstranění dlažďového krytu komunikace do tl. 200 mm	m²	4,8	166,00	796,80
5	odstranění podkladních vrstev do tl. 380 mm	m²	21,5	262,00	5 633,00
6	vybourání stávajících obrub	bm	58,2	41,00	2 386,20
7	vybourání stávajících konstrukcí (např. patka sloupu, základy plotu apod...)	m²		437,00	0,00
B Komunikace - opravy povrchů					
1	oprava povrchu komunikací celoplošným tenkovrstvým mikroobercem	m²		105,00	0,00
2	oprava povrchu nepevněné kom. šterkem nebo recyklátem do tl. 150 mm, včetně zhutnění	m²		105,00	0,00
3	řezání, frézování drážky, vč. vyplnění spár modifikovanou asfaltovou zálevkou	bm		123,00	0,00
C Komunikace - postřiky					
1	infiltrační postřik 0,7 kg/m²	m²		51,00	0,00
2	spojovací postřik 0,3 kg/m²	m²		21,00	0,00
D Komunikace - obrubníky a krajníky (dále jen obruba)					
1	doplnění (osazení a kotvení) betonových obrub do betonového lože, včetně obruby	bm		524,00	0,00
2	doplnění (osazení a kotvení) žulových obrub do betonového lože včetně, obruby (česká žula)	bm		284,00	0,00
3	osazení a kotvení nové silniční betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	38,0	524,00	19 912,00
4	osazení a kotvení nové sadové betonové obruby do betonového lože, včetně obruby	bm	20,2	284,00	5 736,80
5	osazení a kotvení nové žulové obruby do betonového lože, včetně obruby (česká žula)	bm		524,00	0,00
E Komunikace - konstrukce					
1	ložná vrstva ACL 22+, tl. 60 mm	m²		503,00	0,00
2	obrusná vrstva ACO 11+, tl. 40 mm	m²		359,00	0,00
3	obrusná vrstva litý asfalt MA 11, tl. 30 mm	m²		316,00	0,00
4	podkladní vrstva betonová SC C _{8/10} , tl. 150 mm	m²	10,0	348,00	3 480,00
5	podkladní vrstva, mechanicky zpevněné kamenivo MZK 0/32, do tl. 250 mm	m²		233,00	0,00
6	podkladní vrstva šterkodr ŠD ₈ 0/32, do tl. 150 mm, včetně hutnění	m²	21,5	155,00	3 332,50
7	podkladní vrstva šterkodr ŠD ₈ 0/63, do tl. 350 mm, včetně hutnění	m²	21,5	369,00	7 933,50
8	úprava pláně chodníku, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklátu do tl. 150 mm	m²	21,5	96,00	2 064,00
9	úprava pláně vozovky, doplnění, pokládka a zhutnění šterku nebo recyklátu do tl. 150 mm	m²		96,00	0,00
10	mozaiková dlažba, včetně pískového lože a pokládky	m²		524,00	0,00
11	zámková dlažba 60 mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. písk. lože a pokládky	m²		781,00	0,00
12	zámková dlažba 60 mm barevná, včetně pískového lože a pokládky	m²		594,00	0,00
13	zámková dlažba 60 mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m²	16,7	540,00	9 018,00
14	zámková dlažba 80 mm barevná s reliéfním povrchem pro nevidomé, vč. písk. lože a pokládky	m²		899,00	0,00
15	zámková dlažba 80 mm barevná, včetně pískového lože a pokládky	m²		605,00	0,00
16	zámková dlažba 80 mm šedá, včetně pískového lože a pokládky	m²		605,00	0,00
17	překládání stávající zámkové dlažby 60-80mm s výměnou poškozené dlažby do max 20%, včetně pískového lože a pokládky	m²	4,8	899,00	4 315,20
F Odvodňovací zařízení - dešťová kanalizace					
1	dozdění do výšky rámu z kanalizačních cihel	m³		13 000,00	0,00
2	odstranění zdiva šachty do hloubky 0,5 m	m³		2 850,00	0,00
3	plastová mříž pro uliční nebo horskou vpust' odvodňovacího zařízení dešť. kanalizace, vč. osazení	ks		2 850,00	0,00
4	dodání a osazení poklopu (hrneček) na šoupě, hydrant, ventil	ks		1 290,00	0,00
5	dodání a osazení poklopu na odvodňovací zařízení dešťové kanalizace	ks		3 500,00	0,00
6	ráms s mříží na dvorní vpust' pro odvodňovací zařízení dešť. kanalizace (vč. vyčištění vpusti)	ks		870,00	0,00
7	ráms s mříží na ul. nebo horskou vpust' pro odvodň. zařízení dešť. kanalizace (vč. vyčištění vpusti)	ks		3 500,00	0,00
8	výšková úprava stávající dešťové vpusti, šachty horské vpusti, dvorní vpusti (vč. vyčištění)	ks		970,00	0,00
9	výšková úprava stávajícího poklopu (hrnečku), šoupěte, hydrantu, ventilu	ks		680,00	0,00
10	zřízení betonového věnce po obvodu šachty, vpusti	ks		2 730,00	0,00
G Ostatní					
1	vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy Prahy a Středočeského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení, bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM	ks		10 000,00	0,00
2	Doplnění zeminy za obrubou s osazením travního semene	m²		60,00	0,00
Celková cena bez DPH					87 344,50
DPH				21	18 342,35
Celková cena včetně DPH					105 686,85

R - položky				
1	Doplnění asfaltu studenou směsí	m ²	2,0	2 800,00
2	Obroušení stávajícího kového zábradlí a opatření novým zeleným nátěrem	bm	5,0	1 060,00
3				0,00
4				0,00
5				0,00
6				0,00
7				0,00
8				0,00
9				0,00
10				0,00

Havárie komunikací 10-01/2025 - K Dolům, K Otočce, Čs. Exilu 01 a 02				
Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
1	K DOLŮM určeno na místě	Odstanění stávajících obrub cca. 4,0 m, tak aby se nepoškodil živičný povrch vozovky. Osazení nové silniční betonové obruby ve snížené úpravě v délce 4,0 m (2m snížená a 2m náběhová). Vybourání stávající dlažby a osazení nové dlažby pro nevidomé v celkové ploše cca. 1,2 m ² . Přeskládání stávající betonové dlažby s vyspádováním a úpravou podloží v celkové ploše cca. 6,0 m ² . Zálivka cca. 4m. NOVÁ SNÍŽENÁ ÚPRAVA BUDE STEJNÁ JAKO NA PROTILEHLÉM CHODNÍKU A OBĚ SNÍŽENÍ BUDOU V OSE.	Náčrtek č. 1 + 2 foto	26,3 m ²
2	K OTOČCE určeno na místě	Odstanění stávajících obrub cca. 46,0 m, vybourání betonového žlabu v délce cca. 7,5m, vybourání betonové výplně schodů cca. 9,0 m ² , vybourání živice o ploše cca. 1,0 m ² . Osazení nové betonové obruby 10x25 cm v celkové délce cca. 40,0m, osazení nové sadové betonové obruby v délce cca. 7,5m. Dobetonování mezery mezi sadovou obrubou schodiště a zdí podzemních garáží v délce cca. 7,5m a šířce cca. 0,14m. STĚNA PŘÍLEHLÝCH PODZEMNÍCH GARÁŽÍ A STĚNA PŘÍLEHLÉHO DOMU NESMÍ BÝT PRACEMI POŠKOZENA. osazení nové betonové dlažby tl. 6cm v celkové ploše cca. 10,0 m ² . Úprava terénu za obrubou směrem do zeleně do vzdálenosti max. 0,5m v nutném rozsahu o celkové ploše cca. 1,0 m ² .	Náčrtek č. 2-5 + 6x foto	10,0 m ² dlažba
3	ČS. EXILU 01 určeno na místě	Odstanění stávajících obrub cca. 39,7m, vybourání dlážděného povrchu chodníku cca. 33,5 m ² , vybourání betonových vrstev cca. 40,4 m ² . Osazení nové sadové betonové obruby cca. 82,9m, ve vyznačeném úseku s nášlapem min 6cm oproti novému povrchu chodníku. Schodiště bude provedeno z betonových obrub 10 x 5 cm (stupně i obruby) v délce cca. 23,4m. Plocha chodníku i schodišťových stupňů bude provedena z betonové zámkové dlažby tl. 6cm o ploše cca. 42,0 m ² . Chodník bude vyspádován do zeleně. Doplnění asfaltové směsi za studena cca. 2,0 m ² . Osazení nového kovového zábradlí do betonového lože o výšce 1,1m a délce cca. 4,7m (dle platných technických norem). Úprava terénu za obrubou směrem do zeleně do vzdálenosti max 1m, doplněním zeminy a osazením travního semene o ploše cca. 83,1m ² .	Náčrtek č. 6-8 + 10x foto	42 m ² dlažba

Havárie komunikací 10-01/2025 - K Dolům, K Otočce, Čs. Exilu 01 a 02				
Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Množství
4	ČS. EXILU 02 určeno na místě	Odstranění stávajících obrub cca. 58,2 m, vybourání dlážděného povrchu chodníku cca. 4,8 m ² , vybourání živice cca. 10,5 m ² , vybourání betonových vrstev cca. 21,5 m ² . Osazení nové sadové betonové obruby cca. 20,2m, ve vyznačeném úseku s nášlapem min 6cm oproti novému povrchu chodníku. Schodiště bude provedeno z betonových obrub 10 x 5 cm (stupně i obruby) v délce cca. 38,0 m. Plocha chodníku i schodišťových stupňů bude provedena z betonové zámkové dlažby tl. 6cm o ploše cca. 16,7 m ² . Přeskládání betonové dlažby cca. 4,8 m ² . Chodník bude vyspádován do zeleně. Doplnění asfaltové směsi za studena cca. 2,0 m ² . Obroušení stávajícího kovoého zábradlí a opatření zeleným nátěrem cca. 5,0 bm. Úprava terénu za obrubou směrem do zeleně do vzdálenosti max 1m, doplněním zeminy a osazením travního semene o ploše cca. 25,0 m ² .	Náčrtek č. 8-9 + 6x foto	16,7 m ² plocha nové dlažby
5			Náčrtek č. 8 + xx foto	xx m ²